
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr X/…/2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia ……….. 2025 r. 

w sprawie  zmiany przebiegu trasy linii autobusowej 183 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 5 i 16 Statutu Dzielnicy Aniołki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 3441, z 2015 r. poz. 632, poz. 678, poz. 2017 z 

2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r.  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy Aniołki opiniuje ……………. koncepcję zmiany linii autobusowej nr 183 

polegającej na:  

− wycofaniu przejazdu Al. Zwycięstwa / ul. Orzeszkowej / ul. Dębinki / ul. Smoluchowskiego 

/ Al. Zwycięstwa w stronę centrum, 

− wprowadzeniu przejazdu Al. Zwycięstwa / ul. Smoluchowskiego / ul. Cygańska Góra / ul. 

Powstańców Warszawskich w stronę centrum. 

 

 § 2  

Rada Dzielnicy Aniołki opiniuje ……………. koncepcję zmiany linii autobusowej nr 183 

polegającej na:  

− wycofaniu przejazdu Al. Zwycięstwa / ul. Orzeszkowej / ul. Dębinki / ul. 

Smoluchowskiego / Al. Zwycięstwa w stronę centrum, 

− wprowadzeniu przejazdu ul. Orzeszkowej / ul. Smoluchowskiego / ul. Cygańska Góra / ul. 

Powstańców Warszawskich w stronę centrum. 

 

§ 3 

 

Rada Dzielnicy Aniołki wnosi o zwiększenie częstotliwości kursowania linii autobusowej 183. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę podjęto w odpowiedzi na prośbę Zarządu Dzielnicy Olszynka. Zaproponowana zmiana 

zapewniłaby mieszkańcom tej Dzielnicy dojazd do  CMI i CMNI Uniwersyteckiego Centrum 

Klinicznego. 

 


